[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2022										         № 78-р
г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу распоряжения администрации города Нефтеюганска от 15.07.2021 № 171-р «О порядке предоставления муниципальным служащим администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска), проходящим вакцинацию от COVID-19, дополнительного дня отдыха с сохранением заработной платы в день прохождения вакцинации от COVID-19 и в день, следующий за днем вакцинации»

На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.03.2022 № 18 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии с Уставом города Нефтеюганска:
1.Признать утратившим силу распоряжение администрации города Нефтеюганска от 15.07.2021 № 171-р «О порядке предоставления муниципальным служащим администрации города Нефтеюганска (органов администрации города Нефтеюганска), проходящим вакцинацию                                      от COVID-19, дополнительного дня отдыха с сохранением заработной платы в день прохождения вакцинации от COVID-19 и в день, следующий за днем вакцинации».
2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) (органам администрации города Нефтеюганска) ознакомить муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска (органа администрации города Нефтеюганска) с настоящим распоряжением.
3.Руководителям органов администрации города Нефтеюганска довести настоящее распоряжение до сведения подведомственных муниципальных учреждений города Нефтеюганска.
4.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Распоряжение вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности главы города Нефтеюганска            П.В.Гусенков
image1.jpeg